МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ
г. Феодосия

«_____»____________ 2023

           № ________

О предоставлении меры социальной

поддержки педагогическим работникам
категорий: педагоги-наставники,
молодые специалисты
На основании решения Комиссии по установлению мер социальной поддержки педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые специалисты образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, утвержденной и действующей на основании Положения о Комиссии по установлению мер социальной поддержки педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые специалисты образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, утвержденного приказом         МКУ «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым»            от 10.01.2023 № 45 и согласованным 10.01.2023 с Председателем Феодосийской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Е. С. Ненартович, (протокол № 02 от 26.01.2023), руководствуясь постановлением Администрации города Феодосии Республики Крым № 3215 от 13.10.2022 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые специалисты муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым», Положением о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым», утвержденным в новой редакции решением 123 сессии 1 созыва Феодосийского городского совета Республики Крым от 26.04.2019 № 1187,

ПРИКАЗЫВАЮ:

І. Выплаты педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые специалисты муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, в отношении которых координацию, контроль и регулирование деятельности от имени Администрации города Феодосии Республики Крым осуществляет Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации города Феодосии Республики Крым», осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым.
ІІ. Предоставлять меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты пропорционально отработанному времени не зависимо от педагогической нагрузки в размере 2000,00 рублей следующим педагогическим работникам категории педагоги-наставники муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым:
1. Емшановой Е. А. - учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 3 им. Ю. А. Гарнаева г. Феодосии Республики Крым»;
2. Рыбюковой Т. Г. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 4 им. В. Коробкова г. Феодосии Республики Крым»;
3. Скрябиной А. Я. - заместителю директора по УВР, учителю биологии, химии, географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 6                   г. Феодосии Республики Крым»;
4. Плотниковой В. М. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 7 г. Феодосии Республики Крым»;
5. Акимовой Е. И. - учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 7 г. Феодосии Республики Крым»;
6. Бочаровой Л. В. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 8 г. Феодосии Республики Крым»;
7. Ткаченко Е. Л. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
8. Шайко С. В. - учителю истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
9. Вильгуцкой И. И. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
10. Кимирчук Е. М. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 11 им. А. В. Преснякова г. Феодосии Республики Крым»;

11. Грузиной С. П. - учителю коррекционных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
12. Литвиновой Н. В. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
13. Воробьевой И. С. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
14. Труниной В. С. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
15. Минчик А. В. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 14 г. Феодосии Республики Крым»;
16. Сулеймановой Л. А. - учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 15 г. Феодосии Республики Крым»;
17. Самусевич В. Н. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 16 г. Феодосии Республики Крым»;
18. Миранович И. В. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 17 г. Феодосии Республики Крым»;
19. Худолеевой О. М. – воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Танюша» г. Феодосии Республики Крым»;
20. Михалочкиной И. В. – воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Сказка» г. Феодосии Республики Крым».
III. Предоставлять меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты пропорционально отработанному времени не зависимо от педагогической нагрузки в размере 3300,00 рублей следующим педагогическим работникам категории молодые специалисты муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым:
1. Москвитиной А. В. - учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 3 им. Ю. А. Гарнаева г. Феодосии Республики Крым»;
2. Загора А. А. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 4 им. В. Коробкова г. Феодосии Республики Крым»;
3. Черепановой А. В. - педагогу-психологу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 6 г. Феодосии Республики Крым»;
4. Тулубицкой В. С. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 7 г. Феодосии Республики Крым»;
5. Халиловой С. С. - учителю математики и информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 7 г. Феодосии Республики Крым»;
6. Сухановой О. С. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 8 г. Феодосии Республики Крым»;
7. Аксеновой А. М. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
8. Максутовой С. Н. - учителю истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
9. Самариной К. Ю. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 9 им. Н. В. Старшинова г. Феодосии Республики Крым»;
10. Тупикову С. С. - учителю музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 11 им. А. В. Преснякова г. Феодосии Республики Крым»;

11. Баладченко А. Г. - учителю биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
12. Денисенко Ю. В. - учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
13. Сухомозовой Д. А. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
14. Цмаколенко В. Д. - учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 13 г. Феодосии Республики Крым»;
15. Гуриной А. Л. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 14 г. Феодосии Республики Крым»;
16. Лазаревой И. Ю. - учителю информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 15 г. Феодосии Республики Крым»;
17. Белявской Ю. В. - учителю истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 16 г. Феодосии Республики Крым»;
18. Кирик А. Ю. - учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 17 г. Феодосии Республики Крым»;
19. Щупак А. Г. – воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Танюша» г. Феодосии Республики Крым»;
20. Абибуллаевой С. С. - воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Сказка» г. Феодосии Республики Крым».
IV. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника МКУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений города Феодосии Республики Крым»        Руденко Л. А.
Начальник управления образования                                                                       Н. И. Алексеенко
Иванова, 30367